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1

Политика за управување со пазарните ризици

Банката има воспоставено и одржува соодветни функции за мерење, следење и контрола на пазарните 

ризици, вклучувајќи:

- Системи за мерење на пазарниот ризик кои имаат за цел да ги опфатат сите материјални извори на 

пазарен ризик и кои го проценуваат ефектот од промените на факторите на пазарниот ризик на начини кои 

се во согласност со обемот на активностите на Банката.

- Воспоставена рамка за лимити и други практики што ја одржуваат изложеноста во рамките на нивоата што 

се во согласност со внатрешните политики.

- Соодветни и ефикасни процеси и информациски системи за мерење, следење, контрола и известување за 

изложеноста на пазарен ризик.

2 Систем на известување

3 Методологија за утврдување на капиталот 

4 Останати податоци * со 31.12.2025 година, Банката нема портфолио за тргување.

Извештај со квалитативните информации за пазарните ризици


